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Jadual 2.2.4; Jadual hayat ringkas bagi Lain-lain® mengikut umur, jantina dan strata, Malaysia, 2002
Table 2.2.4: Abridged life table for Others® by age, sex and strata, Malaysia, 2002

Jumlah / Total
Umur Kebarangkalian Bilangan kematian Kadar tengah Penakat Bilangan tahun- Nisbah Jumlah bilangan  Jangkaan
Age mati di antara  di antara umur x mortaliti  (orangyang orang hidupdi ketakatan tahun-orang hayat
umur x dan danumur x+n  di antara umur x masih hidup) antara umurx Survival hidup selepas Life
umur x+n Number of dan umur x+n pada umur  dan umur x+n ratio umur tepat x  expectancy
Probability of deaths between Central mortality tepat x Number of Total number of
dying between age x and rate between Survivors at person-years person-years
age x and age x+n age x and exact age x lived between lived after exact
age x+n age x+n age x and age x
age x+n
X nlx ndx nMy I nlx nSx Tx €y
Lelaki
Male
0 0.00407 407 0.00409 100,000 99,615 0.99552 * 7,462,708 74.6
1 0.00096 95 0.00024 99,593 398,147 0.99879 ° 7,363,093 73.9
5 0.00132 131 0.00026 99,498 497,160 0.99893 6,964,946 70.0
10 0.00082 82 0.00016 99,366 496,627 0.99903 6,467,785 65.1
15 0.00111 110 0.00022 99,285 496,147 0.99905 5,971,158 60.1
20 0.00079 78 0.00016 99,174 485,676 0.99927 5,475,011 55.2
25 0.00066 65 0.00013 99,096 495,317 0.99878 4,979,335 50.2
30 0.00177 175 0.00035 99,031 494,714 0.99735 4,484,018 453
35 0.00352 348 0.00071 98,855 493,406 0.99381 3,989,304 40.4
40 0.00886 873 0.00178 98,507 490,353 0.98693 3,495,898 35.5
45 0.01731 1,690 0.00349 97,634 483,945 0.97669 3,005,545 30.8
50 0.02941 2,821 0.00597 95,944 472,665 0.94896 2,521,601 26.3
55 0.07333 6,829 0.01522 93,122 448,539 0.90860 2,048,935 22.0
60 0.11089 9,569 0.02348 86,293 407,543 0.88091 1,600,396 18.5
65 0.12831 9,844 0.02742 76,724 359,010 0.85206 1,192,853 15.5
70 0.17047 11,401 0.03727 66,380 305,897 0.80906 833,843 12.5
75 0.21562 11,962 0.04833 55,479 247,489 0.53122 ° 527,946 9.5
80+ 1.00000 43,517 0.15516 43,517 280,457 - 280,457 6.4
Perempuan
Female
0 0.00405 405 0.00406 100,000 99,620 0.99555 * 7,580,311 75.8
1 0.00091 91 0.00023 99,595 398,156 0.99900 ° 7,480,690 75.1
5 0.00099 99 0.00020 99,504 497,276 0.99918 7,082,535 71.2
10 0.00064 64 0.00013 99,406 496,871 0.99941 6,585,259 66.2
15 0.00055 54 0.00011 99,342 496,576 0.99950 6,088,388 61.3
20 0.00044 44 0.00009 99,288 496,330 0.99960 5,591,812 56.3
25 0.00035 35 0.00007 99,244 496,132 0.99944 5,095,482 51.3
30 0.00078 77 0.00016 99,209 495,852 0.99862 4,599,350 46.4
35 0.00199 197 0.00040 99,132 495,165 0.99710 4,103,498 41.4
40 0.00382 378 0.00077 98,934 493,727 0.99160 3,608,332 36.5
45 0.01300 1,281 0.00262 98,556 489,580 0.97943 3,114,605 31.6
50 0.02824 2,747 0.00573 97,276 479,510 0.95394 2,625,025 27.0
55 0.06440 6,087 0.01331 94,528 457,424 0.92283 2,145,515 22.7
60 0.09083 8,033 0.01903 88,441 422,124 0.90187 1,688,091 19.1
65 0.10617 8,537 0.02242 80,408 380,699 0.86837 1,265,967 15.7
70 0.16010 11,507 0.03481 71,871 330,589 0.79493 885,268 123
75 0.25861 15,611 0.05940 60,364 262,794 0.52622 ¢ 554,679 9.2
80+ 1.00000 44,753 0.15333 44,753 291,885 - 291,885 6.5
* paripada kelahiran hingga b Daripada kumpulan umur 0-4 hingga ¢ Daripada umur 75 hingga 80+
kumpulan umur 0-4 kumpulan umur 5-9 From age 75 to 80+
From birth to age group 04 From age group 0-4 to age group 5-9

! Termasuk etnik-etnik lain dan bukan warganegara Malaysia

Include other ethnics and non-Malaysian citizens
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